Penyimpanan RAID multi-bay
berperforma tinggi untuk mereka yang
selalu melampaui batas.
Lembar Data
Sesuatu yang baru dan besar. Untuk proyek besar
Anda selanjutnya.
Big kembali hadir dengan penyimpanan RAID 8-bay dan performa Thunderbolt 5
yang sangat cepat. Kembangkan, simpan, dan lindungi visi kreatif Anda dengan

40Gbps
Kompatibilitas dapat bervariasi, bergantung pada konfigurasi perangkat
keras dan sistem operasi pengguna
Apa yang Termasuk?
LaCie 8big Pro5
Kabel Listrik
Kabel Thunderbolt 5 USB-C
Perangkat Lunak Toolkit.
Panduan ringkas.
Garansi terbatas 5 tahun.
Rescue Data Recovery Services (Pemulihan Data) 5 tahun.
Langganan Adobe Creative Cloud Pro 2 Bulan untuk Semua Aplikasi.
Kawasan Nomor Model
Pesanan Kapasitas Warna Garansi Terbatas
(tahun) Kode UPC Kode EAN UPC Multi-Paket
WW STNC32000400 ​ 32 TB Hitam 5 763649185865 ​ 8719706046107 ​ 10763649185862 ​
WW STNC64000400 ​ 64 TB Hitam 5 763649185889 ​ 8719706046121 ​ 10763649185886 ​
WW STNC128000400 ​ 128 TB Hitam 5 763649185902 ​ 8719706046145 ​ 10763649185909 ​
WW STNC192000400 ​ 192 TB Hitam 5 763649185926 ​ 8719706046169 ​ 10763649185923 ​
WW STNC256000400 ​ 256 TB Hitam 5 763649187890 ​ 8719706046336 ​ 10763649187897 ​
LACIE.COM
© 2026 Seagate Technology LLC. Semua hak dilindungi undang-undang. Seagate, Seagate Technology, LaCie, dan logo LaCie adlh merek dagang terdaftar dr
Seagate Technology LLC di Amerika Serikat dan/atau negara lain. Adobe, Creative Cloud, dan Adobe Premiere adlh merek dagang terdaftar atau merek
dagang dr Adobe Systems Incorporated di Amerika Serikat dan/atau negara lain. Semua merek dagang atau merek dagang terdaftar lainnya adlh hak milik dr